
Jince
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.786238N, 13.978673E

Nadmořská výška: 391 m n. m. První pís. zmínka: 1390 (634 let) Katastrální výměra: 1 508 ha

Počet obyvatel: 2 305 PSČ: 262 23

Adresa URL: www.jince.cz

Počet obyvatel obce Jince

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

186 982 204 933 2 305

Historie počtu obyvatel obce Jince
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 186 982 204 933 20 2 305
1.1.2023 184 963 208 930 39 2 285
1.1.2022 165 966 201 914 58 2 246
1.1.2021 161 941 193 893 31 2 188
1.1.2020 162 937 178 880 -43 2 157
1.1.2019 179 943 184 894 28 2 200
1.1.2018 172 938 179 883 -6 2 172
1.1.2017 176 937 174 891 8 2 178
1.1.2016 168 943 174 885 -8 2 170
1.1.2015 168 948 174 888 2 2 178
1.1.2014 171 935 179 891 19 2 176
1.1.2013 163 931 171 892 2 157
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